转发教育部办公厅关于立即开展实验室安全检

查的紧急通知

各市州教育（体）局、各高等学校：

现将《教育部办公厅关于立即开展实验室安全检查的紧急通

知》（教发厅函﹝2018﹞216号）转发给你们。请各单位高度重视，

按照通知要求，在1月上旬前认真开展各类实验室的安全隐患排

查工作，确保不留死角。我厅将在近期组织对实验室安全情况进

行全面检查。请各单位将安全检查情况形成书面材料于1月15

日前反馈至省教育厅，本科高校反馈至厅科技处，高职院校反馈

至厅职业教育与成人教育处，市州教育局反馈至厅基础教育处。

厅科技处联系人：郭龙涛，联系电话：0731-84729829，

15574992165；厅职业教育与成人教育处联系人：彭文科，联系电

话：0731-88882736，15274950536；基础教育处联系人：缪高勇，

联系电话：0731-84715097,13787316588。

湖南省教育厅

2018年12月30日

湖 南 省 教 育 厅